
    
ЛЕТНЯЯ

«КЛАССИКА»

  Свари.ру - Пионер Дата и время   19 июля 2025 9:00, 8 тур
  Счёт первого тайма - Место 25 января

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
 Бейлин Валерий
 Будюкин Александр
 Бутусов Никита
 Гапани-Янга Абель
 Горшков Николай
 Грызодуб Михаил
 Дерканосов Николай
 Елфимов Александр
 Кожин Никита
 Купавцев Алексей
 Лаелсон Патрик
 Ландри Янкло
 Логунов Алексей
 Лопатин Александр

Д.  Селимов Камил
 Серебряков Дмитрий
 Смирнов Иван
 Цицилин Дмитрий
 Шульгин Виктор
 Яцков Никита

  #  Игрок Фол Время
3  Аралов Анатолий

 Быков Роман
19  Воротнюк Михаил
5  Дмитриев Дмитрий

13  Дюсембинов Тимур
24  Красов Владислав
25  Кудинов Александр

 Любавин Алексей
7  Медведев Сергей

 Мямлин Иван
2  Неупокоев Евгений

 Платонов Иван
 Савинов Василий

9  Семилет Виталий
8  Трунов Алексей
1  Тулинов Андрей

 Черенков Михаил
66  Чиликин Сергей
20  Чистоусов Павел



    # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
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14
15

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (Свари.ру)   Лучший игрок (Пионер)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Представители команды
1. Никита Яцков Капитан
2. Николай Дерканосов Ассистент

  Представители команды
1. Павел Чистоусов Менеджер
2. Сергей Медведев Менеджер

  Свари.ру
Команда Ф.И.О Подпись

  Пионер
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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